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prof. dr hab. bogusława drelich-skulska

 Zrównoważony rozwój to taki rozwój, który opiera się na solidarno-
ści międzypokoleniowej. Powinien on oznaczać proponowanie roz-
wiązań gwarantujących dalszy wzrost gospodarczy i jednocześnie 
pozwalających na aktywne włączenie w procesy rozwojowe wszyst-
kich grup społecznych, dając im możliwość czerpania z tego korzyści. 
Do osiągnięcia zrównoważonego rozwoju konieczna jest spójność 
trzech kluczowych elementów: wzrostu gospodarczego, inkluzji spo-
łecznej i ochrony środowiska, które są wzajemnie połączone i niezwy-
kle istotne dla zapewnienia dobrobytu poszczególnych osób i całych 
społeczeństw. W obliczu obserwowanych zmian klimatycznych oraz 
ekonomicznych i społecznych skutków pandemii COViD-19, jak rów-
nież kryzysu uchodźczego i turbulencji geopolitycznych w otaczającym 

nas świecie niezbędne jest przyjęcie aktywnej postawy i odpowiedzial-
ne postępowanie w codziennym życiu.

Cele zrównoważonego rozwoju zostały przyjęte w Agendzie 2030 Or-
ganizacji Narodów Zjednoczonych. Zdefi niowano w niej pięć obszarów: 
ludzie, planeta, dobrobyt, pokój i partnerstwo, a w odniesieniu do nich 
wyodrębniono 17 konkretnych celów. 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu z dużą satysfakcją prezen-
tuje raport poświęcony realizacji Celów Zrównoważonego Rozwoju, 
których idea została wpisana w Strategię 2030 oraz Plan rozwoju 

umiędzynarodowienia naszej Uczelni. Jednocześnie warto podkreślić, 
że również w poprzedniej dekadzie podejmowaliśmy inicjatywy, w któ-
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dr anna h. jankowiak

rych nadrzędnymi wartościami były dobro drugiego człowieka, odpo-
wiedzialność za realizowane procesy edukacyjne i prowadzenie badań 
naukowych w zgodzie z otaczającym nas środowiskiem naturalnym.

W raporcie zatytułowanym „Cele Zrównoważonego Rozwoju Uczelni. 
Raport Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu” przedstawiamy 
wybrane projekty i działania, które pracownicy i studenci naszej Uczel-
ni realizowali w latach 2017-2022. Zaangażowanie naszej społeczności 
i jej entuzjazm w dążeniu do budowania bezpiecznego i dobrego środo-
wiska zarówno na Uczelni, jak i w otaczającym nas świecie jest godne 
naśladowania i kontynuowania. Znajduje potwierdzenie w liczbie pu-
blikacji, w których poruszamy zagadnienia dotyczące ubóstwa, wyrów-
nywania szans, innowacyjnego kształcenia, efektywności energetycz-

nej i odpowiedzialnej współpracy z otoczeniem, a także wiele innych 
ważkich kwestii. Jesteśmy przekonani, że wspólnie ze wszystkimi in-
teresariuszami Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu będziemy 
kształcić odpowiedzialnych liderów biznesu, prowadzić zaawansowane 
badania naukowe przyczyniające się do wdrażania innowacyjnych roz-
wiązań w gospodarce oraz realizować działania prospołeczne zgodne 
z celami zrównoważonego rozwoju.

Zapraszamy do współpracy na rzecz budowania 
Zielonej Planety i Zielonej Uczelni!
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 Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu jest czołową uczelnią ekonomiczną, najlepszym in-
kubatorem dla start-upów oraz ważnym ośrodkiem nauki i badań w Polsce. Od 75 lat Uczelnia 
kształci specjalistów z zakresu ekonomii, zarządzania, finansów, rachunkowości, międzynarodo-
wych stosunków gospodarczych, analityki gospodarczej, informatyki w biznesie, inżynierii produkcji  
i technologii żywności. Na Uniwersytecie uczy się około 11 tys. studentów, doktorantów i słuchaczy  
studiów podyplomowych. Oferta edukacyjna obejmuje siedemnaście kierunków studiów, w tym 
cztery w języku angielskim, Studia Menedżerskie Executive MBA i Szkołę Doktorską.

Dla przyszłości naszego Uniwersytetu duże znaczenie ma konsekwentna kontynuacja przedsięwzięć 
rozwojowych zainicjowanych i realizowanych w minionych latach, zwłaszcza w obszarze rozwoju 
nauki, dydaktyki oraz  prac związanych z realizacją koncepcji społecznej i środowiskowej odpowie-
dzialności. Realizujemy Strategię 2030, która otwiera drogę do budowy Uczelni na miarę naszych 
marzeń, uniwersytetu pierwszego wyboru, innowacyjnego, doskonałego pod względem naukowym 
oraz edukacyjnym. Nasze kierunki rozwoju są odpowiedzią na kilka silnych megatrendów, takich jak 
transformacje modeli gospodarki, zmiany klimatyczne, rewolucja cyfrowa i klimatyczna oraz zmia-
ny socjodemograficzne. Działania w ramach Strategii 2030 uwzględniają Cele Zrównoważonego  
Rozwoju (SGD) opracowane przez ONZ.

Aspirujemy, by być uniwersytetem kompetencji przyszłości i kształcić naszych studentów, wyprze-
dzając potrzeby gospodarki. Pragniemy być czołową uczelnią biznesu, a to oznacza, że chcemy łą-
czyć akademickość ze specjalizacją gospodarczą. Chcemy edukować w oparciu o oryginalne badania 
w rzeczywistości gospodarczej. Ponadto chcemy być uniwersytetem efektywnym, gotowym na wy-
zwania, które niesie przyszłość. Zależy nam na sprawności zarządzania i nowoczesności. Dążymy 
do tego, aby być uniwersytetem zrównoważonego rozwoju, by była zapewniona zewnętrzna i we-
wnętrzna równowaga między naszą organizacją a otoczeniem. 

UNiWERSytEt EkONOMiCZNy
WE WROCłAWiU

Od 75 lat Uczelnia kształci  
specjalistów z zakresu ekonomii, 
zarządzania, finansów, rachunkowo-
ści, międzynarodowych stosunków 
gospodarczych, analityki gospodar-
czej, informatyki w biznesie, inżynierii 
produkcji i technologii żywności.

11 tys.
studentów,  

doktorantów  
i słuchaczy studiów  

podyplomowych

17
kierunków,  

w tym 4 kierunki  
w języku angielskim
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uniwersytet biznesu – lider zmian

• Uczelnia wyróżniająca się w regionie, realizująca oryginalne badania mające znaczenie 
w międzynarodowej nauce

• Uczelnia rozwijająca w nowoczesny sposób kompetencje przyszłości
• Uczelnia będąca cenionym partnerem biznesu jako źródło talentów, kompetencji i wiedzy
• Uczelnia będąca atrakcyjnym środowiskiem pracy i rozwoju najbardziej utalentowanych

i zaangażowanych pracowników
• Uczelnia oparta na organizacji i technologiach przyszłości

kreujemy ekspertów i liderów biznesu, tworzĄC Środowisko 
rozwoju wiedzy, umiejĘtnoŚCi i kompetenCji przyszłoŚCi

• kampus uniwersytetu to miejsce otwartej debaty i kreowania przyszłości
• Uniwersytet to wspólnota ludzi, którzy zmieniają świat, tworząc naukę i kreując

nowe kadry
• Rozwijamy się w harmonii z otoczeniem, tworząc lepszy świat

WiZJA UNiWERSytEtU
EkONOMiCZNEGO 
WE WROCłAWiU

MiSJA UNiWERSytEtU
EkONOMiCZNEGO 
WE WROCłAWiU



8  |

 Dane z rekrutacji w 2021 roku podane przez Ministerstwo Edukacji i Nauki po raz kolejny po-
twierdziły popularność Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu wśród kandydatów na studia 
stacjonarne i stopnia. Spośród ośmiu najpopularniejszych w Polsce kierunków na studiach stacjo-
narnych i stopnia i jednolitych studiach magisterskich, według ogólnej liczby zgłoszeń kandydatów, 
cztery są w naszej ofercie, mianowicie: zarządzanie, informatyka, ekonomia, fi nanse i rachunkowość. 
Jesteśmy szóstą uczelnią w kraju i pierwszą wśród publicznych uczelni ekonomicznych pod wzglę-
dem liczby kandydatów pragnących u nas studiować – nasz wynik to 4,9 kandydata na jedno miejsce. 
to nie przypadek, lecz efekt posiadania nowoczesnych programów kształcenia, a przede wszystkim 
wysoko wykwalifi kowanej kadry zaangażowanej w pracę ze studentami.

NAJCZĘśCiEJ WyBiERANA
UCZElNiA EkONOMiCZNA W POlSCE

REkRUtACJA 
kANDyDAtóW 
W ROkU 2021

50%
DOlNOśląSkiE

32%
POZOStAłE

10%
śląSkiE

8%
WiElkOPOlSkiE
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Nasi studenci to w większości oso-
by pochodzące spoza Wrocławia, 
najczęściej z 3 województw:
dolnośląskiego, śląskiego i wielko-
polskiego. Pokazuje to, że mamy 
wpływ na kształcenie przyszłych 
liderów pochodzących ze znacznej 
części naszego kraju.
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 Promowanie różnorodności 
i równych szans w zatrudnieniu, bez 
względu na płeć, rasę, orientację 
seksualną, pochodzenie etniczne, 
wiek, niepełnosprawność czy religię.

 Rola uczelni, jako miejsca two-
rzenia i przekazywania wiedzy 
w otaczającej nas rzeczywistości, 
jak również potrzeba pielęgnowania 
wartości akademickich.

 Opisuje prawa i obowiązki, jakim 
podlegają naukowcy, instytucje ich 
zatrudniające oraz organizacje 
zapewniające fi nansowanie badań 
naukowych.

 Wizją PRME jest realizacja 
17 Celów Zrównoważonego 
Rozwoju poprzez odpowiedzialną 
edukację menedżerską.

wartoŚCi uew: 
wspólnota

prawda
wolność

odpowiedzialność
nowoczesność
doskonałość

przedsiębiorczość
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 Wyznawane wartości, zawarte w Strategii 2030, kształtują nasze działa-
nia i wskazują ścieżki naszego rozwoju. Jedną z takich elementarnych war-
tości jest odpowiedzialność. Chcemy być uniwersytetem odpowiedzialnym 
społecznie, posiadającym wpływ na swoje otoczenie, dlatego pragniemy  
kształcić odpowiedzialnych liderów biznesu. Od wielu lat UEW realizuje po-
litykę odpowiedzialności społecznej, jest sygnatariuszem wielu krajowych 
i międzynarodowych dokumentów dotyczących wpływu na otoczenie i spo-
łecznej odpowiedzialności uczelni wyższych. Biorąc pod uwagę potrzebę 
zrównoważonego i odpowiedzialnego funkcjonowania i chcąc przekazać te 
wartości wszystkim interesariuszom, Uczelnia tworzy regulacje obejmujące 
problematykę zrównoważonego rozwoju, etyki i różnorodności w zarządza-
niu. kluczowym elementem naszego rozwoju są krajowe i międzynarodowe 
akredytacje i certyfi katy. Potwierdzają one jakość kształcenia, prowadzenia 
badań oraz funkcjonowania Uczelni jako instytucji. Oceny zewnętrznych eks-
pertów pozwalają nam na stałe i konsekwentne doskonalenie naszej Uczelni.

Nasz Uniwersytet podpisał 16 listopada 2017 roku Deklarację Społecznej 
Odpowiedzialności Uczelni. Zobowiązaliśmy się do przestrzegania wszyst-
kich dwunastu zasad, w tym m.in. do poszerzania programów nauczania 
o zagadnienia z zakresu etyki i społecznej odpowiedzialności biznesu, zrów-
noważonego rozwoju i innowacji społecznych, prowadzenia działalności 
w taki sposób, by minimalizować negatywny wpływ aktywności realizowa-

nych przez społeczność akademicką oraz jej interesariuszy na środowisko 
przyrodnicze we wszelkich jego wymiarach oraz prowadzenia dialogu z in-
teresariuszami na temat priorytetów polityki społecznej odpowiedzialności 
uczelni do informowania o jej rezultatach. W 2017 roku UEW otrzymał również 
prestiżowe wyróżnienie HR Excellence in Research, nadawane przez komisję 
Europejską. ten znak jakości przyznawany jest instytucjom, które wdrażają 
zasady Europejskiej karty Naukowca i kodeksu postępowania przy rekrutacji 
pracowników naukowych. Jest to wyraz uznania dla starań Uczelni w zakresie 
tworzenia przyjaznych warunków pracy, stwarzanych szans rozwoju kariery 
naukowej oraz przejrzystości procesu rekrutacji. tym samym udowodniliśmy, 
że prowadzimy transparentne działania i przestrzegamy czterdziestu zasad 
wskazanych w tym certyfi kacie. 

W 2019 roku przystąpiliśmy do międzynarodowej inicjatywy PRME. ta 
wspierana przez ONZ inicjatywa powstała w 2007 roku jako platforma 
podnosząca zagadnienia zrównoważonego rozwoju w uczelniach na całym 
świecie, pozwalająca studentom studiów biznesowych zrozumieć tę proble-
matykę i przygotowująca ich do wprowadzania zmian w przyszłości. Wizją 
PRME jest realizacja Celów Zrównoważonego Rozwoju (SDG) poprzez od-
powiedzialną edukację zarządzania, misją zaś – przekształcanie edukacji 
w biznesie i zarządzaniu oraz kreowanie  odpowiedzialnych liderów jutra.

UEW W DRODZE DO SPOłECZNEJ 
ODPOWiEDZiAlNOśCi UCZElNi
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 Do ważnych inicjatyw Uczelni w tym zakresie należą także m.in.: otrzymanie 

karty Uczelni Erasmus ECHE, uczestnictwo w kRASP, członkostwo w między- 

narodowych organizacjach zrzeszających jednostki szkolnictwa wyższego  

na całym świecie, wyznaczających międzynarodowe standardy edukacji  

odpowiedzialnej społecznie (m.in. AACSB, CEEMAN, AMBA, EFMD, EUA).

Wszyscy jesteśmy różni, ale przede wszystkim jesteśmy równi. Sprawy rów-

ności są dla naszego Uniwersytetu bardzo ważne i dlatego decyzją Rektora 

UEW w marcu 2022 roku powołano rzecznika ds. przeciwdziałania dyskry-

minacji oraz rzecznika ds. równego traktowania. to ważne wsparcie dla ca-

łej naszej społeczności i krok w kierunku szerzenia tolerancji i równości bez 

względu na płeć, rasę, pochodzenie czy religię.

11 kwietnia 2022 roku Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu, reprezento-

wany przez Jego Magnificencję prof. dra hab. Andrzeja kaletę, prorektorów  

oraz kanclerz Magdalenę Janowicz, podpisał kartę Różnorodności. Jest to mię-

dzynarodowa inicjatywa realizowana w 18 krajach Unii Europejskiej. W Polsce 

jest obecna od 2012 roku, jej koordynacją zajmuje się stowarzyszenie Forum  

Odpowiedzialnego Biznesu z Warszawy. karta Różnorodności wpisuje się  
w wizję i misję Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu i będzie stanowić 
narzędzie realizacji priorytetów strategicznych zapisanych w Strategii 2030. 
Stając się sygnatariuszem karty, zobowiązaliśmy się do tworzenia i promocji 
rozwiązań służących zapewnieniu różnorodności w środowisku pracy i nauki,  
podejmowania działań na rzecz spójności i równości społecznej, przeciwdzia-
łania dyskryminacji, prowadzenia dialogu z osobami zatrudnionymi na temat 
przyjętej polityki zarządzania różnorodnością oraz corocznego raportowania 
na temat podjętych działań i ich praktycznych rezultatów. Zadbaliśmy więc  
o powołanie Zespołu ds. równości i przeciwdziałania dyskryminacji oraz  
rzeczników, jesteśmy w procesie tworzenia polityki równości płci, współor-
ganizujemy wydarzenia, podczas których dyskutujemy o przeciwdziałaniu 
dyskryminacji. 

Również w kwietniu 2022 roku Rektor UEW powołał Rektorską komisję  
ds. Social impact, która wraz z menadżerem ds. social impact będzie kie-
runkować i kształtować działania wywierające wpływ na społeczeństwo  
i wszystkie grupy interesariuszy naszego Uniwersytetu.
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 Dzięki inicjatywie z 2015 roku, zapoczątkowanej na szczycie w Nowym Jorku 

przez podpisanie przez przywódców krajów członkowskich ONZ dokumentu: 

„Przekształcamy nasz świat: Agenda 2030 na rzecz zrównoważonego rozwo-

ju”, rozpoczęto świadome kształtowanie zrównoważonych warunków życia 

i rozwoju dla współczesnych i przyszłych społeczeństw. kluczowe zmiany, 

które powinny nastąpić, ujęto w siedemnaście celów reprezentujących naj-

ważniejsze obszary życia na Ziemi. 

W niniejszym raporcie przedstawiamy nasz skromny udział w tej szczytnej 
inicjatywie, wiedząc, że każde, nawet najmniejsze działanie, zmultiplikowa-
ne dzięki wysiłkom innych organizacji, stanowi o ogromnej sile na drodze do 
lepszego, zdrowszego i spokojniejszego życia. Pierwsze dwa cele dotyczą pro-
blemu ubóstwa oraz głodu, zwracają uwagę na konieczność objęcia wspar-
ciem tych członków społeczności, którym samodzielnie trudno jest pokonać 
współczesne bariery dostępu do podstawowych dóbr i usług gwarantujących 
godne życie. Nasza Uczelnia, dostrzegając te problemy, oferuje wsparcie fi -
nansowe i rzeczowe zarówno studentom, pracownikom, ich rodzinom, jak 

i osobom niezwiązanym bezpośrednio z Uniwersytetem Ekonomicznym we 
Wrocławiu. Dotarcie z pomocą także do osób spoza naszej Uczelni jest moż-
liwe dzięki współpracy z organizacjami pozarządowymi. kolejny cel – dobre 
zdrowie i jakość życia – to zwrócenie uwagi na problem chorób i czynników 
je wywołujących, które mogą być niwelowane przez dostęp do leków, szcze-
pień, odpowiednią edukację i wzrost świadomości w tym zakresie. UEW stara 
się dodatkowo propagować wspomniane kwestie, wspierając i zachęcając do 
uprawiania sportu i prowadzenia zdrowego stylu życia. Ponieważ głównym 
obszarem działalności Uczelni jest edukacja, cel 4, dotyczący dobrej jakości 
edukacji, jest przez nas wspierany wieloma inicjatywami. kierujemy je do 
szerokiego grona interesariuszy i cieszymy się z wielu sukcesów, które osią-
gają nasi studenci w tym obszarze. Cele 5 i 10 dotyczą nierówności. Pierwszy 
z nich szczególnie wyraźnie akcentuje problem płci i możliwych nierówności 
na tym tle. Drugi obejmuje dodatkowo inne aspekty mogące prowadzić do 
nierównego traktowania. W naszym raporcie wskazujemy działania skiero-
wane do szczególnych grup, takich jak emerytowani pracownicy, osoby z nie-
pełnosprawnością, studenci obcokrajowcy, studenci pierwszych lat studiów 

dr hab. Magdalena Rojek-Nowosielska, prof. UEW

Cele zrównoważonego rozwoju 

uniwersytetu ekonomicznego we wrocławiu
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czy kobiety. Sprawom środowiskowym dedykowanych jest kilka celów, które 

poprzez swoje wyodrębnienie ukierunkowują naszą uwagę na kluczowe za-

gadnienia. Zaliczyć do nich można: czystą wodę i warunki sanitarne (cel 6), 

czystą i dostępną energię (cel 7), działania w dziedzinie klimatu (cel 13), życie 

pod wodą (cel 14), życie na lądzie (cel 15). Działania, które podjęliśmy w mi-

nionych latach, wpisują się we wspomniane cele. kolejna grupa celów odnosi 

się do kwestii ekonomicznych (cele 8, 9, 11, 12). Zwraca się w nich uwagę na 

decyzje gospodarcze, które nie tylko nie powodują uszczerbku w posiadanych 

zasobach, ale także są skierowane na takie działania w obrębie infrastruk-

tury, technologii, procesów, które przyczynią się do rozwoju innowacyjnych 

rozwiązań zapewniających zrównoważoną i odpowiedzialną produkcję i kon-

sumpcję. Dwa ostatnie cele, dotyczące wspierania pokoju i zawiązywania 

partnerstw na rzecz celów, w obliczu wojny w Ukrainie nabierają szczegól-

nego znaczenia. Nasza Uczelnia aktywnie włączyła się we wsparcie także  

i tych obszarów. Ogromny odzew naszych pracowników i studentów widocz-

ny w chęci niesienia pomocy potrzebującym Ukraińcom napawa optymizmem  

i zachęca do dalszych działań. Wspieramy, nie tylko przekazując środki mate-

rialne, ale także oferując pomoc w szybszej aklimatyzacji w Polsce, np. przez 

naukę języka.

Przedstawiając przykłady naszych sposobów osiągania celów zrównoważo-

nego rozwoju, jednocześnie podpisujemy się pod tą szczytną deklaracją i pla-

nujemy dalsze działania zmierzające do promowania idei rozwoju w duchu 

odpowiedzialności, świadomości i odwagi w kształtowaniu lepszego jutra dla 

nas i dla kolejnych pokoleń.
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CEl 1. WyEliMiNOWAć UBóStWO  
WE WSZyStkiCH JEGO FORMACH  

NA CAłyM śWiECiE 

5100
stypendiów socjalnych 

dla studentów

2 mln zł

244
stypendia specjalne 

dla doktorantów

260 tys. zł

23700
stypendiów socjalnych 

dla studentów

18,5 mln zł

293
stypendia socjalne 
dla doktorantów

260 tys. zł

1289
PUBlikACJi

wsparCie finansowe praCowników 

Nasi pracownicy mogą korzystać z szerokiej oferty wsparcia, które zapewnia Uczelnia. 
Członkowie kasy Zapomogowo-Pożyczkowej przy Uniwersytecie Ekonomicznym we Wro-
cławiu mają możliwość uzyskania długoterminowych pożyczek. Pracownicy mogą także 
otrzymać dopłaty do wypoczynku dla siebie i swojej rodziny, wypłacane dwukrotnie w ciągu 
roku. Emerytowani pracownicy UEW należący do Związku Nauczycielstwa Polskiego, NSZZ 
Solidarność UEW, Związku Zawodowego lux Scientae, Solidarność '80 mogą korzystać 
m.in. z dofinansowania wyjazdów wakacyjnych, rehabilitacyjnych itp. Wsparcie materialne 
emerytom i rencistom, będącym byłymi pracownikami UEW, zapewnia również Zakładowy 
Fundusz świadczeń Socjalnych.

stypendium soCjalne 

Stypendium socjalne może otrzymać student, który znajduje się w trudnej sytuacji mate-
rialnej, to znaczy, że wysokość dochodu na osobę w jego rodzinie nie przekracza ustawo-
wo ustalonego progu dochodu. W ostatnich pięciu latach przyznaliśmy 23 700 stypendiów  
socjalnych o wartości 18,5 mln złotych. Wsparliśmy także doktorantów 293 stypendiami  
socjalnymi na łączną kwotę 260 tys. złotych.

stypendium dla osób ze szCzególnymi potrzebami 

Studenci i doktoranci mogą otrzymać wsparcie finansowe w postaci stypendium dla osób ze 
specjalnymi potrzebami, przysługującego na pierwszym kierunku studiów i i ii stopnia lub 
jednolitych studiów magisterskich. Aby otrzymać takie stypendium, student bądź dokto-
rant musi jedynie przedstawić orzeczenie o niepełnosprawności.

W ostatnich pięciu latach przyznaliśmy 5100 stypendiów dla studentów ze specjalnymi  
potrzebami o wartości ponad 2 mln złotych. Wsparliśmy także doktorantów w formie  
244 stypendiów na łączną kwotę ponad 100 tys. złotych.

wsparCie finansowe studentów 

Na naszej Uczelni istnieje fundusz świadczeń 
dla studentów, w ramach którego mogą oni 
ubiegać się o specjalne wsparcie finansowe. 
świadczenia finansowe mają służyć wyrów-
naniu szans wszystkich naszych studentów  
i pomóc im w trudnych sytuacjach życiowych.



2021 rok

33 tys.
zapomóg 

dla studentów

22,7 mln zł

16
zapomóg 

dla doktorantów

38 tys. zł

wszyscy mieszkańcy

773

399
kobiet 

374
mężczyzn

studenci UEW

563

399
kobiet 

231
mężczyzn

studenci innych uczelni

210

67
kobiet

143
mężczyzn

pokoje gościnne

78
miejsc

zapomogi dla studentów

Nasi studenci, którzy znaleźli się w trudnej sytuacji życiowej, mogą otrzymać pomoc  
w formie zapomogi. W ostatnich pięciu latach przyznaliśmy 33 tys. wypłat w takiej formie  
o wartości ponad 22,7 mln złotych. Wsparliśmy także doktorantów 16 zapomogami na  
łączną kwotę ponad 38 tys. złotych.

miejsCa w domaCh studenCkiCh 

Uczelnia dysponuje dwoma domami studenckimi, które znajdują się na kampusie Uniwer-
sytetu. to ogromne udogodnienie dla naszych studentów. Ceny wynajmu są bardzo kon-
kurencyjne, co pozwala studentom na obniżenie kosztów życia we Wrocławiu. Z noclegów  
w domach studenckich mogą korzystać także pracownicy i goście Uczelni.
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uew i szlaChetna paCzka

Nasi pracownicy aktywnie pomagają osobom potrzebującym specjalnego wsparcia w trudnych 
momentach życia. Cała nasza społeczność dołączyła do akcji Szlachetna Paczka, dzięki której 
świąteczne paczki trafi ają do ubogich rodzin w całym kraju. Swój wkład do tej akcji wniosło 
bardzo liczne grono naszych pracowników zarówno z Wrocławia, jak i z Jeleniej Góry. 

wielka draka dla dzieCiaka

Wielka Draka dla Dzieciaka  to największy studencki projekt charytatywny w Polsce organizo-
wany przez Zrzeszenie Studentów Polskich przy Uniwersytecie Ekonomicznym we Wrocławiu. 
Podczas trwania projektu mają miejsce takie wydarzenia, jak koncerty charytatywne, studenc-
kie odcinki komediowe i inne. Przez ostatnie pięć lat współpracowaliśmy z Fundacją Polsat, 
zbierając pieniądze na pomoc dla jej podopiecznych.










































































































































































